Gen. 1. *

* al. contendimus.

1. Cor. 13. d

Ibid.

Gen. 1. c

Luc. 10. d

Pat. in Gen. c. 63.

Gen. 29. c

Ioan. 8. d

Semicirculis inclusis non repetuntur in pluribus lib. MS.

Hæc etiam non sunt in codicibus scriptis.

Pat. in Gen. c. 66.

Gen. 31. a

camus pede: quia dum crescit in nobis fortitudo amoris intimi, infirmatur proculdubio fortitudo carnis. Omnis quippe qui uno pede claudicat, soli illi pedi innititur, quem sanum habet: quia & si cui desiderium terrenum jam arefactum fuerit, in solo pede amoris Dei tota virtute se sustinet. Et in ipso pede amoris Dei tota virtute se sustinet. Et in ipso pede amoris Dei tota virtute se sustinet.

Cant. 5. a
Lib. 23. 20.
ral. c. 21.
* al. ab in-
quiere

Isai. 6. a

eternim corde dormit, quia per hoc quod interiùs contemplando proficit, * à pravo foris opere quiescit. Sed inter hæc sciendum est, quia quamdiu in hac mortali carne vivitur, nullus ita in contemplationis virtute proficit, ut in ipso incircumscripto luminis radio mentis oculos infigat. Neque enim omnipotens Deus jam in sua claritate conspicitur, sed quiddam sub illa speculatur anima, unde refota proficiat, & pòst ad visionis ejus gloriam pertingat. Sic namque Isaias cum se Dominum vidisse fatetur, dicens: Anno quo mortuus est rex Ozias, vidi Dominum sedentem super solium excelsum & elevatum: protinus adjunxit: Et ea que sub eo erant, implebant templum. Quando Ozias rex superbus ac præsumptor moritur, Dominus videtur: quia cum mundi hujus elatio à desiderio mentis occiditur, tunc ipsa mens Dei gloriam contemplatur. Et notandum, quod Dominus super solium excelsum & elevatum sedet. Quid namque est ejus solium, nisi creatura angelica vel humana, cui per intellectum quem dedit, præsidet? Quod videlicet solium excelsum & elevatum dicitur; quia & natura humana ad cælestem gloriam elevata proficit, & creatura angelica dum multis spiritibus cadentibus jam solidata est in celo ne cadat, inde elevata est, unde & confirmata. Templum verò ejus, hoc est quod solium; quia æternus Rex ibi habitat, ubi sedet. Nos ergo templum illius sumus, in quorum mentibus habitare dignatur. Sed ea que sub eo erant, implebant templum: quia quiddam de illo modo conspicitur, adhuc non est ipse, sed sub ipso est. Sic Jacob Angelum vidit, & vidisse Deum fatetur: quia cum ministeria ejus conspiciamus, jam multum est quod super nosmetipsos levamur. Notandum verò quod dicitur: Implebant templum, quoniam etsi Angelus apparet, infirmæ tamen mentis desiderio satisfacit; ut si adhuc majus non potest, jam tamen minus quod videri admiretur. Ea ergo que sub eo sunt, implebant templum; quia sicut dictum est, & cum mens in contemplatione profecerit, non jam quod ipse est, sed id quod sub ipso est, contemplatur. In qua videlicet contemplatione jam quietis internæ gustus contingitur. Cujus quia quedam quasi pars est, & perfecta nunc esse non potest, redè in Apocalypsi scriptum est: Factum est silentium in celo, quasi media hora. Calum quippe est anima justi, sicut per Prophetam Dominus dicit: Calum mihi sedes est. Et, Cali enarrant gloriam Dei. Cum ergo quies contemplativæ vitæ agitur in mente, silentium fit in celo: quia cum terrenorum actuum strepitus quiescit à cogitatione, ad secretum intimum * auris animum apponit. Sed quia hæc quies mentis esse in hac vita perfecta non potest, nequaquam horâ integrâ factum in celo silentium dicitur, sed quasi mediâ horâ; ut neque ipsa media hora plenè sentiat, cum præmittitur, quasi: quia mox ut se animus sublevare cœperit, & quietis intimæ lumine perfundi,